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1、 投标人资信标情况汇总表

投标人资信标情况汇总表

投标人企业名称
深圳锦洲工程管理有

限公司
法定代表人姓名 蒋春山

一、企业承接的政府工程造价咨询业绩情况（不超过 5 项）

序

号
工程项目名称

合同价

（万元）

合同签订日期

（年、月、日）
甲方名称

1
平湖街道平湖北九年一贯制

学校新建工程
321.42 2023年 5月 10日 深圳市龙岗区建筑工务署

2
龙坪路市政工程（龙岗大道-

站前路）Ⅱ标段造价咨询
271.544 2024年 1月 19日 深圳市龙岗区建筑工务署

3
章阁综合水质净化工程造价

审核
259.922 2023年 11月 3日

深圳市龙华区水污染治理

中心

4
吉华街道水径九年一贯制学

校新建工程
243.02 2023年 9月 11日 深圳市龙岗区建筑工务署

5

光明区塘家第二学校(暂定

名)建设工程全过程造价咨

询

214.57 2023年 11月 2日 深圳市光明区建筑工务署

6

深圳中心公园生态修复与功

能完善一期工程（结算审核

造价咨询）

222.563392 2023年 10月 25日 深圳市福田区建筑工务署

7
妈湾十五单元九年一贯制学

校项目工程
207.95 2024年 9月 19日 深圳市南山区建筑工务署

8
龙城街道龙飞学校新建工程

(二期)
205.98 2023年 7月 5日 深圳市龙岗区建筑工务署

9
黎光综合水质净化工程（造

价审核）
196.1151 2024年 4月 10日

深圳市水务规划设计院股

份有限公司/深圳市龙华

区水污染治理中心

10 荔山小学工程 194.67 2024年 8月 13日 深圳市南山区建筑工务署

11
侨凯路（光伟路-华意路）市

政工程
7.75012 2022年 3月 28日 深圳市光明区建筑工务署



4

12
公明街道 4处不可移动文物

修缮工程
6.1874 2022年 7月 19日 深圳市光明区建筑工务署

13
凤举路北侧地块场地平整工

程
5.78039 2023年 7月 20日 深圳市光明区建筑工务署

14
楼村二路（楼明路-楼南四路）

市政工程
5.2 2022年 8月 16日 深圳市光明区建筑工务署

15
马田街道 2处不可移动文物

修缮工程
3.0055 2022年 7月 19日 深圳市光明区建筑工务署

16
新湖街道 2处不可移动文物

修缮工程
2.1913 2022年 7月 19日 深圳市光明区建筑工务署

17
凤凰街道乐善麦公祠不可移

动文物修缮工程
1.3041 2022年 7月 19日 深圳市光明区建筑工务署

二、企业完成的政府工程造价协审业绩情况（不超过 5 项）

序

号
工程项目名称

送审金额

（万元）

合同签订日期

（年、月、日）

成果文件完成时间

（年、月、日）
甲方名称

1

汇裕名都花园保障

房（二期）项目（地

块三）、竹子林地区

B301-0019地块、

安托山 10-03地块

项目保障房项目造

价咨询协审服务

365581.0145 2022年 6月 17日 2023年 12月 21日

深圳市福田

区建设工程

质量安全中

心

2

白芒河流域水环境

综合治理工程（水

质保障部分)

66908.03772 2022年 9月 22日 2024年 1月 3日

深圳市南山

区工程造价

管理站

3

龙华新区有轨电车

示范段同步实施工

程沿线道路改造工

程

63147.51142 2022年 8月 12日 2022年 8月 22日
深圳市龙华

区财政局

4

有轨电车上盖保障

房项目施工总承包

竣工结算审核复审

51234.03614 2023年 1月 4日 2023年 2月 23日
深圳市龙华

区财政局
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5

大磡河流域水环境

综合治理（径流调

蓄转输工程）

47694.15804 2023年 8月 18日 2024年 3月 4日

深圳市南山

区工程造价

管理站

6

宝安区“双宜小村

建设项目竣工决

(结)算协审服务项

目(D标段)

55668.9 2023年 8月 23日 2024年 3月 15日

深圳市宝安

区住房和建

设事务中心

7

深汕特别合作区深

耕村项目 EPC总承

包工程骏工结算

143451.401 2023年 8月 18日 2024年 2月 3日

深汕特别合

作区工程造

价管理站

8

清水河重点片区棚

户区改造施工总承

包工程

113989.7778 2022年 9月 30日 2022年 11月 30日

深圳市罗湖

区财政投资

评审中心

9

深圳市布吉水径石

场群东北片区综合

治理工程

47312.9138 2023年 10月 19日 2023年 11月 24日

深圳市龙岗

区财政投资

评审中心

10
深汕辉煌 1号施工

总承包项目
43301.24261 2022年 12月 2日 2023年 3月 20日

深汕特别合

作区工程造

价管理站

11
罗湖区全面实施

“瓶改管”工程

52547.45万

元（概算协审

按成果文件送

审金额的 70%

统计为

36783.215万

元）

2022年 3月 31日 2022年 4月 11日

深圳市罗湖

区发展和改

革局

12

罗湖区金湖路“银

湖半山”3、4、5

栋装修改造工程设

计施工总承包项目

26388.048110

万元
2023年 3月 9日 2023年 12月 18日

深圳市罗湖

区财政投资

评审中心
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13
大望桥拆除重建工

程项目

34835.69万

元（概算协审

按成果文件送

审金额的 70%

统计为

24384.983万

元）

2022年 3月 31日 2022年 7月 4日

深圳市罗湖

区发展和改

革局

14

宝安区“双宜小村”

建设工程一管道天

然气入户(楼栋管)

工程竣工决(结)算

协审服务项目

12608.006425

万元（决算审

核）

2024年 2月 19日 2024年 4月 8日

深圳市宝安

区住房和建

设事务中心

15

2023-2026年度罗

湖区财政局聘用社

会中介机构协助财

政投资评审项目服

务采购合同（A包）

-8标段

/ 2023年 7月 29日 /
深圳市罗湖

区财政局

16

2023¬2025年度深

圳市光明区财政局

聘用社会中介机构

协助财政评审项目

/ 2023年 2月 3日 /
深圳市光明

区财政局

17

龙岗区造价站

2021-2023年度造

价协审服务一标段

/ 2021年 9月 28日 /

深圳市龙岗

区工程造价

管理站

18

深汕特别合作区工

程造价管理站工程

造价协审服务项目

协议书（B标段）

/ 2022年 9月 6日 /

深汕特别合

作区工程造

价管理站

19

2023年深圳市福

田区建设工程质量

安全中心工程造价

咨询协审服务项目

_A标段：政府公共

住房收购及城市更

新项目造价审核

/ 2023年 3月 1日 /

深圳市福田

区建设工程

质量安全中

心
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20

深圳市财政预算和

投资评审中心

2023-2024年聘用

社会中介机构协助

财政评审封闭式框

架协议采购项目

（A包）

/ 2023年 6月 15日 /

深圳市财政

预算和投资

评审中心

21

龙岗区财政投资评

审中心聘用社会中

介机构协助评审项

目采购协议书

/ 2023年 8月 25日 /

深圳市龙岗

区财政投资

评审中心

备注：1.上述提到的期限详见《资信标要求一览表》，该表未明确的，按“从截标之日起倒

推”计取；

2.要求投标人提供以上资料的原件扫描件，扫描件必须清晰可辨（原件备查）。
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2、企业造价咨询业绩情况 

企业承接的政府工程造价咨询业绩情况（不超过 5 项） 

序

号 
工程项目名称 

合同价 

（万元） 

合同签订日期 

（年、月、日） 
甲方名称 

1 
平湖街道平湖北九年一贯制

学校新建工程 
321.42 2023 年 5月 10 日 深圳市龙岗区建筑工务署 

2 
龙坪路市政工程（龙岗大道-

站前路）Ⅱ标段造价咨询 
271.544 2024 年 1月 19 日 深圳市龙岗区建筑工务署 

3 
章阁综合水质净化工程造价

审核 
259.922 2023 年 11 月 3日 

深圳市龙华区水污染治理

中心 

4 
吉华街道水径九年一贯制学

校新建工程 
243.02 2023 年 9月 11 日 深圳市龙岗区建筑工务署 

5 

光明区塘家第二学校(暂定

名)建设工程全过程造价咨

询 

214.57 2023 年 11 月 2日 深圳市光明区建筑工务署 

6 

深圳中心公园生态修复与功

能完善一期工程（结算审核

造价咨询） 

222.563392 2023 年 10 月 25 日 深圳市福田区建筑工务署 

7 
妈湾十五单元九年一贯制学

校项目工程 
207.95 2024 年 9月 19 日 深圳市南山区建筑工务署 

8 
龙城街道龙飞学校新建工程

(二期) 
205.98 2023 年 7月 5 日 深圳市龙岗区建筑工务署 

9 
黎光综合水质净化工程（造

价审核） 
196.1151 2024 年 4月 10 日 

深圳市水务规划设计院股

份有限公司/深圳市龙华

区水污染治理中心 

10 荔山小学工程 194.67 2024 年 8月 13 日 深圳市南山区建筑工务署 

11 
侨凯路（光伟路-华意路）市

政工程 
7.75012 2022 年 3月 28 日 深圳市光明区建筑工务署 

12 
公明街道 4处不可移动文物

修缮工程 
6.1874 2022 年 7月 19 日 深圳市光明区建筑工务署 
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13 
凤举路北侧地块场地平整工

程 
5.78039 2023 年 7月 20 日 深圳市光明区建筑工务署 

14 
楼村二路（楼明路-楼南四

路）市政工程 
5.2 2022 年 8月 16 日 深圳市光明区建筑工务署 

15 
马田街道 2处不可移动文物

修缮工程 
3.0055 2022 年 7月 19 日 深圳市光明区建筑工务署 

16 
新湖街道 2处不可移动文物

修缮工程 
2.1913 2022 年 7月 19 日 深圳市光明区建筑工务署 

17 
凤凰街道乐善麦公祠不可移

动文物修缮工程 
1.3041 2022 年 7月 19 日 深圳市光明区建筑工务署 
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(1) 平湖街道平湖北九年一贯制学校新建工程 

 
  



11 



12 



13 



14 



15 



16 

 
  



17 



18 

 

  



19 

  



20 

(2) 龙坪路市政工程（龙岗大道-站前路）Ⅱ标段造价咨询 

 



21 



22 



23 



24 



25 



26 

 



27 

 
  



28 

 



29 

(3) 章阁综合水质净化工程造价审核 

 



30 



31 



32 



33 



34 



35 



36 



37 

 

  



38 

(4) 光明区塘家第二学校(暂定名)建设工程 



39 



40 



41 



42 



43 



44 

 
  



45 

(5) 吉华街道水径九年一贯制学校新建工程 

 



46 



47 



48 



49 



50 



51 



52 



53 

 

  



54 

  



55 

 

  



56 

(6) 深圳中心公园生态修复与功能完善一期工程（结算审核造价咨询） 

 



57 



58 



59 



60 



61 



62 



63 

 

  



64 

(7) 妈湾十五单元九年一贯制学校项目工程 

  



65 

 

  



66 

 

  



67 

 

  



68 

 

  



69 

 

  



70 



71 



72 



73 



74 

 
  



75 

(8) 龙城街道龙飞学校新建工程(二期) 

 



76 



77 



78 



79 



80 

 

  



81 

 

  



82 

 

 



83 

(9) 黎光综合水质净化工程（造价审核） 

 
 



84 



85 



86 



87 



88 



89 



90 



91 



92 



93 

 

  



94 

 

 

  



95 

(10) 荔山小学工程项目全过程造价咨询 

 

  



96 

 

  



97 

 

  



98 

 

  



99 

 

  



100 

 

  



101 

 

  



102 

(11) 侨凯路（光伟路-华意路）市政工程 

 



103 

 



104 



105 



106 

 



107 



108 

 



109 

(12) 公明街道 4 处不可移动文物修缮工程 



110 



111 



112 



113 



114 

 
 



115 

(13) 凤举路北侧地块场地平整工程 



116 

 



117 



118 



119 



120 



121 

 

  



122 

(14) 楼村二路（楼明路-楼南四路）市政工程 



123 



124 



125 



126 



127 



128 

 

  



129 

(15) 马田街道 2 处不可移动文物修缮工程 

 



130 



131 



132 



133 



134 

 

  



135 

(16) 新湖街道 2 处不可移动文物修缮工程 

 



136 

 

 



137 

 



138 

 



139 



140 



141 

 



142 

(17) 凤凰街道乐善麦公祠不可移动文物修缮工程 



143 



144 



145 



146 



147 



148 
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3、企业造价协审业绩情况 

企业完成的政府工程造价协审业绩情况（不超过 5 项） 

序

号 
工程项目名称 

送审金额 

（万元） 

合同签订日期 

（年、月、日） 

成果文件完成时间

（年、月、日） 
甲方名称 

1 

汇裕名都花园保障

房（二期）项目（地

块三）、竹子林地区

B301-0019 地块、

安托山 10-03 地块

项目保障房项目造

价咨询协审服务 

365581.0145 2022 年 6月 17 日 2023年 12月 21日 

深圳市福田

区建设工程

质量安全中

心 

2 

白芒河流域水环境

综合治理工程（水

质保障部分) 

66908.03772 2022 年 9月 22 日 2024 年 1月 3 日 

深圳市南山

区工程造价

管理站 

3 

龙华新区有轨电车

示范段同步实施工

程沿线道路改造工

程 

63147.51142 2022 年 8月 12 日 2022 年 8月 22 日 
深圳市龙华

区财政局 

4 

有轨电车上盖保障

房项目施工总承包

竣工结算审核复审 

51234.03614 2023 年 1月 4 日 2023 年 2月 23 日 
深圳市龙华

区财政局 

5 

大磡河流域水环境

综合治理（径流调

蓄转输工程） 

47694.15804 2023 年 8月 18 日 2024 年 3月 4 日 

深圳市南山

区工程造价

管理站 

6 

宝安区“双宜小村

建设项目竣工决

(结)算协审服务项

目(D 标段) 

55668.9 2023 年 8月 23 日 2024 年 3月 15 日 

深圳市宝安

区住房和建

设事务中心 
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7 

深汕特别合作区深

耕村项目 EPC 总

承包工程骏工结算 

143451.401 2023 年 8月 18 日 2024 年 2月 3 日 

深汕特别合

作区工程造

价管理站 

8 

清水河重点片区棚

户区改造施工总承

包工程 

113989.7778 2022 年 9月 30 日 2022年 11月 30日 

深圳市罗湖

区财政投资

评审中心 

9 

深圳市布吉水径石

场群东北片区综合

治理工程 

47312.9138 2023年 10月 19日 2023年 11月 24日 

深圳市龙岗

区财政投资

评审中心 

10 
深汕辉煌 1号施工

总承包项目 
43301.24261 2022 年 12 月 2日 2023 年 3月 20 日 

深汕特别合

作区工程造

价管理站 

11 
罗湖区全面实施

“瓶改管”工程 

52547.45 万元

（概算协审按成

果文件送审金额

的 70%统计为

36783.215万元） 

2022 年 3月 31 日 2022 年 4月 11 日 

深圳市罗湖

区发展和改

革局 

12 

罗湖区金湖路“银

湖半山”3、4、5

栋装修改造工程设

计施工总承包项目 

26388.048110万

元 
2023 年 3月 9 日 2023年 12月 18日 

深圳市罗湖

区财政投资

评审中心 

13 
大望桥拆除重建工

程项目 

34835.69 万元

（概算协审按成

果文件送审金额

的 70%统计为

24384.983万元） 

2022 年 3月 31 日 2022 年 7月 4 日 

深圳市罗湖

区发展和改

革局 

14 

宝安区“双宜小村”

建设工程一管道天

然气入户(楼栋管)

工程竣工决(结)算

协审服务项目 

12608.006425万

元（决算审核） 
2024 年 2月 19 日 2024 年 4月 8 日 

深圳市宝安

区住房和建

设事务中心 
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15 

2023-2026 年度罗

湖区财政局聘用社

会中介机构协助财

政投资评审项目服

务采购合同（A包）

-8 标段 

/ 2023 年 7月 29 日 / 
深圳市罗湖

区财政局 

16 

2023¬2025 年度深

圳市光明区财政局

聘用社会中介机构

协助财政评审项目 

/ 2023 年 2月 3 日 / 
深圳市光明

区财政局 

17 

龙岗区造价站

2021-2023 年度造

价协审服务一标段 

/ 2021 年 9月 28 日 / 

深圳市龙岗

区工程造价

管理站 

18 

深汕特别合作区工

程造价管理站工程

造价协审服务项目

协议书（B标段） 

/ 2022 年 9月 6 日 / 

深汕特别合

作区工程造

价管理站 

19 

2023 年深圳市福

田区建设工程质量

安全中心工程造价

咨询协审服务项目

_A 标段：政府公共

住房收购及城市更

新项目造价审核 

/ 2023 年 3月 1 日 / 

深圳市福田

区建设工程

质量安全中

心 

20 

深圳市财政预算和

投资评审中心

2023-2024 年聘用

社会中介机构协助

财政评审封闭式框

架协议采购项目（A

包） 

/ 2023 年 6月 15 日 / 

深圳市财政

预算和投资

评审中心 

21 

龙岗区财政投资评

审中心聘用社会中

介机构协助评审项

目采购协议书 

/ 2023 年 8月 25 日 / 

深圳市龙岗

区财政投资

评审中心 
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(1) 汇裕名都花园保障房(二期)项目《地块三)、竹子林地区 B301-0019 地

块、安托山 10-03 地块项目保障房项目造价咨询协审服务 
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154 



155 



156 



157 



158 

 



159 



160 

 

 



161 

   



162 

(2) 白芒河流域水环境综合治理工程（水质保障部分）-结算审核 

 



163 

 



164 

 



165 

 

  



166 

  



167 

 

  



168 

(3) 龙华新区有轨电车示范段同步实施工程沿线道路改造工程结算 

 



169 

  



170 

 



171 

 



172 

  



173 

   



174 

(4) 有轨电车上盖保障房项目施工总承包竣工结算审核复审 

 



175 

 



176 

 



177 



178 

 



179 

 



180 

(5) 大磡河流域水环境综合治理工程（径流调蓄传输工程） 

 



181 



182 



183 



184 

 



185 

 



186 

(6) 深圳市宝安区住房和建设事务中心宝安区“双宜小村建设项目竣工决

(结)算协审服务项目(D标段) 

 



187 

  

  



188 

 



189 

   



190 

  

  



191 

  



192 

   



193 

 



194 

   



195 

  



196 

  



197 

   



198 

   



199 

 



200 

(7) 深汕特别合作区深耕村项目 EPC 总承包工程骏工结算 

  



201 



202 

  



203 

(8) 清水河重点片区棚户区改造施工总承包工程 



204 

 



 

205 

 

 



 

206 

 
 

 

 



 

207 

 



 

208 

(9) 深圳市布吉水径石场群东北片区综合治理工程 



 

209 



 

210 

  



 

211 

(10)深汕辉煌 1 号施工总承包项目 

 



 

212 

   



 

213 

(11)罗湖区全面实施“瓶改管”工程 

 



 

214 



 

215 



 

216 



 

217 



 

218 



 

219 



 

220 



 

221 



 

222 



 

223 



 

224 



 

225 



 

226 



 

227 



 

228 

 



 

229 

(12)罗湖区金湖路“银湖半山”3、4、5 栋装修改造工程设计施工总承包项

目 

 



 

230 

 

  



 

231 

(13)大望桥拆除重建工程项目 

 



 

232 



 

233 



 

234 



 

235 



 

236 

 



 

237 

   



 

238 

(14)宝安区“双宜小村”建设工程一管道天然气入户(楼栋管)工程竣工决

(结)算协审服务项目 

 



 

239 



 

240 



 

241 



 

242 



 

243 



 

244 



 

245 

 



 

246 

 



 

247 

 



 

248 

 



 

249 

 



 

250 

 



 

251 

(15)2023-2026 年度罗湖区财政局聘用社会中介机构协助财政投资评审项

目服务采购合同（A包）-8 标段 

 



 

252 



 

253 



 

254 



 

255 



 

256 



 

257 



 

258 



 

259 



 

260 



 

261 



 

262 

 



 

263 

(16)2023-2025 年度深圳市光明区财政局聘用社会中介机构协助财政评审

项目 



 

264 



 

265 



 

266 



 

267 



 

268 



 

269 



 

270 



 

271 



 

272 



 

273 



 

274 



 

275 



 

276 

 

  



 

277 

(17)龙岗区造价站 2021-2023 年度造价协审服务一标段 



 

278 



 

279 

 



 

280 



 

281 



 

282 



 

283 



 

284 



 

285 



 

286 

 



 

287 

(18)深汕特别合作区工程造价管理站工程造价协审服务项目协议书（B标段） 



 

288 



 

289 



 

290 



 

291 



 

292 



 

293 



 

294 



 

295 



 

296 



 

297 



 

298 



 

299 



 

300 



 

301 

 



 

302 

(19)2023 年深圳市福田区建设工程质量安全中心工程造价咨询协审服务项

目_A标段：政府公共住房收购及城市更新项目造价审核 

 



 

303 

(20)深圳市财政预算和投资评审中心 2023-2024 年聘用社会中介机构协助

财政评审封闭式框架协议采购项目（A包） 

 



 

304 



 

305 



 

306 



 

307 



 

308 

 

  



 

309 

(21)龙岗区财政投资评审中心聘用社会中介机构协助评审项目采购协议书 

 



 

310 



 

311 



 

312 



 

313 



 

314 



 

315 
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4、其他 

企业简介 

1．公司名称： 深圳锦洲工程管理有限公司    电话号码：  0755-28991234   

2．地    址：深圳市南山区南山街道阳光棕榈社区学府路 263 号大新时代大厦 A座 2001      

传真：0755-28991234 

3．注册资金：人民币 28000 万元         经营性质：有限责任公司 

4．公司简介 

深圳锦洲工程管理有限公司位于深圳市南山区南山街道，是一家专业从事建设工程咨询的综合

性服务类公司，办公面积达一千多平方米，公司相继成立了广州分公司、惠州分公司、珠海分公司、

中山分公司、东莞分公司、佛山分公司、汕尾分公司、汕头分公司等多家分支机构，在深圳本地成

立了多个分公司，其中有龙岗区、龙华区等。 

我司具有工程造价咨询甲级、工程招标代理甲级资质、广东省工程建设招标代理行业资信评价

等级证书 AAA、工程设计资质、工程监理资质、建筑施工资质、工程咨询单位乙级资信证书等，具

备完善的 ISO9001：2015 质量管理体系、ISO14001:2015 环境管理体系、ISO45001:2018 职业健康安

全管理体系、ISO37001 反贿赂管理体系、ISO27001:2013 信息安全管理体系的五位一体的全方位管

理制度；深圳市全过程工程咨询第一批试点单位，公司的主要业务涵盖工程造价咨询、工程招标代

理、工程咨询、工程设计、工程监理等业务，具有良好的市场信誉。 

成立于 2009 年 07 月 20 日，公司现有 95 人，公司下设造价咨询部(54 人)、招投标部(6 人)、

项目管理部（10 人）、经营部(10 人)、财务部(5 人)、综合办公室(10 人)等部门。其中高级工程师

14 人，中级职称 18人，注册人员共 46人。 

我司有健全的组织机构和完善的内部管理制度和流程，是一支充满敬业精神、团结向上稳定专

业人员队伍。公司业务涉及各行各业，为各地不同客户承办了大量的各类型造价咨询服务，积累了

丰富的造价咨询工作经验。 

公司的业务范围是建设项目代建、建设项目的可行性研究、投资估算、项目经济评价、工程概

预算编制、工程量清单及招标控制价编制、投标报价的编审、工程造价全过程的动态监控及招标代

理等。公司自成立以来，承办了大量的工程造价咨询服务业务，为政府和广大企事业单位提供了工

程编审服务、工程造价阶段监控和索赔业务处理服务、工程造价信息化服务和工程建设顾问服务等

工作。 

在工作实践中，我司逐步建立了从设计阶段开始的全过程全方位的动态管理服务，建立并逐步
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完善了造价、工期、质量三位一体的综合管理体系，逐步完备了与时俱进的具有我司特色的造价资

料信息库，能较好的处理造价计价法规体系和灵活多变的市场价格的融合，为客户提供优质的咨询

服务。 

公司的专业范围覆盖了岩土工程、地基与基础工程、基坑支护工程、结构工程、挡墙护坡工程、

道路工程、桥梁工程、房屋建筑工程、给排水工程、供冷管网工程、强电工程、弱电工程、智能化

工程、燃气工程、交通工程、绿化园林工程、消防工程、暖通工程、设备安装工程等专业的造价咨

询服务。 

我司作为行业领头羊，致力于规范化、制度化、标准化管理。公司经近年的运作经验，对组织

机构设有造价咨询部、招标代理部、总工（审）室、经营拓展部、综合办公室等主要职能部门。公

司建立健全了各种规章制度和各项工作的标准化、流程化管理制度，每一项工作都有各个职能部门

明确分工，责任细分到每一个人。部门之间的协作配合按照工作标准流程制度有条不紊地进行。 

服务质量和服务态度是客户最关心的问题，也是我们紧抓不放的两个环节。在质量管理上，我

们实行三级复核制度；在服务态度上，我们实行绩效与履约评价挂钩，我们的质量和服务理念是“严

格审价、热情服务”。 

近年来我司力求“高质量、高效率”,以秉承为客户提供最优质服务为宗旨，坚持实行“标准化、

制度化、规范化”管理，坚持“客观公正、中立负责”的执业原则，贯彻“科学、公平、廉洁、优

质”的工作作风，奋力建设成为一流的造价咨询综合性企业。 

投标人获得国家有关部门颁发的资质和资格证 

证书名称 证书等级 发证单位 证书有效期 

工程造价咨询企业资质证书 甲级 
中华人民共和国住房

和城乡建设部 
2021.05.05-2024.05.04  

工程招标代理机构资质证书 甲级 
中华人民共和国住房

和城乡建设部 
2017.6.19-2022.06.19 

广东省工程建设招标代理行业资信

评价等级证书 
AAA 广东省建筑业协会 2024.6.13-2028.6.13 

工程设计资质证书 乙级 
广东省住房和城乡建

设厅 
2024.6.26-2026.7.21 

工程监理资质证书 乙级 
广东省住房和城乡建

设厅 
2024.6.20-2025.10.29 

建筑业企业资质证书 / 深圳市住房和建设局 2024.7.15-2028.12.27 

工程咨询单位乙级资信证书 乙级 深圳市工程咨询协会 2022.12.23-2025.12.31 
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（1） 办公场所 

深圳总部 

 
  



 

319 

龙岗分公司注册地 

 
  



 

320 

龙华分公司注册地 
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（2） 企业资质 

工程造价咨询企业资质证书 

 



 

322 

 



 

323 



 

324 

工程招标代理机构资质证书 

  



 

325 

广东省工程建设招标代理行业资信评价等级证书 



 

326 

工程设计资质证书 

 

  



 

327 

工程监理资质证书 

  



 

328 

建筑业企业资质证书 

 



 

329 

 

 



 

330 

工程咨询单位乙级资信证书 
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（3） 团队人数（注册造价师 19 人） 

 



 

332 

（4） 中国建设工程造价管理协会资深会员 

  



 

333 
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（5） 企业获奖情况 

获奖时间 获奖名称 项目名称 颁奖单位 

2018.8 
2017 年度工程造价优

秀成果奖二等奖 

龙禧雅苑项目全过程造价咨询

服务 

广东省工程造

价协会 

2018.8 
2017 年度工程造价优

秀成果奖三等奖 

新浩壹都项目工程结算审核咨

询服务 

广东省工程造

价协会 

2018.8 
2017 年度工程造价优

秀成果奖三等奖 

深圳市龙岗区布吉街道水径东

片区污水管网完善工程 

广东省工程造

价协会 

2023.10 

广东省工程造价特色

企业和特色团队-品牌

造价咨询企业（连续二

年） 

/ 
广东省工程造

价协会 

2023.10 

广东省工程造价特色

企业和特色团队-专业

领域造价咨询骨干企

业（连续二年） 

/ 
广东省工程造

价协会 

2023.10 

广东省工程造价特色

企业和特色团队-造价

大数据应用研究团队

（2022 年度） 

/ 
广东省工程造

价协会 

2022.6 
深圳市优秀工程造价

成果二等奖 

深圳国际低碳城启动区一综合

管廊二期工程 

深圳市造价工

程师协会 

2023.3 
2022 年度深圳市优秀

工程造价成果二等奖 
坪地兰陵学校扩建工程 

深圳市造价工

程师协会 

2023.3 
2022 年度深圳市优秀

工程造价成果三等奖 
龙岗区园山文体中心建设工程 

深圳市造价工

程师协会 
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2023.3 
2022 年度深圳市优秀

工程造价成果一等奖 

清水河重点片区棚户区改造项

目施工总承包工程 

深圳市造价工

程师协会 

2022.6 
深圳市优秀工程造价

成果二等奖 

桂园中学改扩建工程施工总承

包 

深圳市造价工

程师协会 

2020.9 
2019 年度工程造价优

秀成果奖二等奖 
前海合作区听海双界河桥工程 

深圳市造价工

程师协会 

2020.9 
2019 年度工程造价优

秀成果奖三等奖 

听海大道(桂湾一路一滨海大

道)市政工程 

深圳市造价工

程师协会 

2020.9 
2019 年度工程造价优

秀成果奖三等奖 

罗湖“二线插花地”棚户区改

造项目-概算协审服务(一标

段) 

深圳市造价工

程师协会 

2021.6 
深圳市优秀工程造价

成果三等奖 

茅洲河流域(宝安片区)正本清

源工程城中村管 

线整治工程造价咨询 

深圳市造价工

程师协会 

2021.6 
深圳市优秀工程造价

成果三等奖 

妈湾片区 2#渠综合治理工程

(月亮湾大道-妈湾二路)造价

咨询 

深圳市造价工

程师协会 

2021.6 
深圳市优秀工程造价

成果三等奖 

前海铁石片区水环境综合整治

项目造价咨询 

深圳市造价工

程师协会 

2017.1 协审工作表彰 
下沙社区改造项目配建公共租

赁住房工程 

深圳市福田区

建设工程价格

管理站 

2017.2 协审工作表彰 深圳机场石厦北公寓装修工程 

深圳市福田区

建设工程价格

管理站 

2017.3 协审工作表彰 
深业进智现代物流分拨中心一

期（深业进元大厦）工程 

深圳市福田区

建设工程价格

管理站 
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2017.10 协审工作表彰 

福田区第四期（2016-2017 年

度）优质饮用水入户工程（第

二部分） 

深圳市福田区

建设工程价格

管理站 

2018.8 

广东省工程造价协会

2015-2016 年度先进会

员单位 

/ 
广东省工程造

价协会 

2022.6 
2013-2021年度工程造

价咨询先进单位 
/ 

深圳市造价工

程师协会 

2019.8 
2018 年优秀工程造价

咨询企业 
/ 

深圳市建设项

目管理协会 

2020.8 
2019 年优秀工程项目

管理企业 
/ 

深圳市建设项

目管理协会 

2021.12 
2020-2021 优秀工程项

目管理企业 
/ 

深圳市建设项

目管理协会 

2024.6 
2023 年度优秀工程项

目管理企业 
/ 

深圳市建设项

目管理协会 

2024.7 企业信用等级证书 AAA / 
中国建设工程

造价管理协会 

2021.3 优秀协审单位 / 

深圳市龙岗区

工程造价管理

站 

2023.3 
2022 年度工程造价咨

询先进单位  
/ 

深圳市造价工

程师协会 

2024.1 
2023 年度工程造价咨

询先进单位 
/ 

深圳市造价工

程师协会 

2021.6 

连续五年(2016-2020) 

广东省守合同重信用

企业 

/ 
深圳市市场监

督管理局 



 

337 

1) 2017 年度工程造价优秀成果奖二等奖-龙禧雅苑项目全过程造价咨询服

务 

 

  



 

338 

2) 2017 年度工程造价优秀成果奖三等奖-新浩壹都项目工程结算审核咨询

服务 

 

  



 

339 

3) 2017 年度工程造价优秀成果奖三等奖-深圳市龙岗区布吉街道水径东片

区污水管网完善工程 

 

 

  



 

340 

4) 广东省工程造价特色企业和特色团队-品牌造价咨询企业连续二年

（2021-2022） 

 

 

 

  



 

341 

 



 

342 

 
  



 

343 

5) 广东省工程造价特色企业和特色团队-专业领域造价咨询骨干企业连续

二年（2021-2022） 

 



 

344 

 



 

345 

 
  



 

346 

6) 广东省工程造价特色企业和特色团队-造价大数据应用研究团队（2022

年度） 

  



 

347 

7) 深圳市优秀工程造价成果二等奖-深圳国际低碳城启动区一综合管廊二

期工程 

 

8) 2022 年度深圳市优秀工程造价成果二等奖-坪地兰陵学校扩建工程 

 

  



 

348 

9) 2022 年度深圳市优秀工程造价成果三等奖-龙岗区园山文体中心建设

工程 

 

10)2022 年度深圳市优秀工程造价成果一等奖-清水河重点片区棚户区改造

项目施工总承包工程 

 
  



 

349 

11)深圳市优秀工程造价成果二等奖-桂园中学改扩建工程施工总承包 

 

12)2019 年度工程造价优秀成果奖二等奖-前海合作区听海双界河桥工程 

 

  



 

350 

13)2019 年度工程造价优秀成果奖三等奖-听海大道(桂湾一路一滨海大道)

市政工程 

 

14)2019 年度工程造价优秀成果奖三等奖-罗湖“二线插花地”棚户区改造

项目-概算协审服务(一标段) 

 

  



 

351 

15)深圳市优秀工程造价成果三等奖-茅洲河流域(宝安片区)正本清源工程

城中村管线整治工程造价咨询 

 

16)深圳市优秀工程造价成果三等奖-妈湾片区 2#渠综合治理工程(月亮湾

大道-妈湾二路)造价咨询 

 

  



 

352 

17)深圳市优秀工程造价成果三等奖-前海铁石片区水环境综合整治项目造

价咨询 

 

18)关于“下沙社区改造项目配建公共租赁住房工程”协审工作表彰 

 

  



 

353 

19)关于“深圳机场石厦北公寓装修工程”协审工作表彰 

 

20)关于“深业进智现代物流分拨中心一期（深业进元大厦）工程”协审工

作表彰 

 

  



 

354 

21)关于“福田区第四期（2016-2017 年度）优质饮用水入户工程（第二部

分）”协审工作表彰 

 

22)广东省工程造价协会 2015-2016 年度先进会员单位 

  



 

355 

23)2013-2021 年度工程造价咨询先进单位 

  

  



 

356 

 



 

357 

 

 



 

358 

24)2018 年优秀工程造价咨询企业 

 

25)2019 年优秀工程项目管理企业 

 

  



 

359 

26)2020-2021 优秀工程项目管理企业 

 

 

  



 

360 

27)2023 年度深圳市建设项目管理协会 

  



 

361 

28)企业信用等级证书 AAA 

 

 



 

362 

29)优秀协审单位 

 

  



 

363 

30) 2022 年度工程造价咨询先进单位 

 

 



 

364 

31) 2023 年度工程造价咨询先进单位 

 

32)连续五年(2016-2020)广东省守合同重信用企业 

 

 

  



 

365 

（6） 企业曾参与编制市级及以上定额、规范、行业编制的成果文件 

协助编制《广东省城市地下综合管廊工程综合定额 2018》 

 

协助编制《广东省城市轨道交通工程综合定额 2018》 

 



 

366 

协助编制《福田区建筑业总体情况和发展策略》 



 

367 

“深圳市国联建筑研究院”为“深圳锦洲工程管理有限公司”全资机构 

 

 
 



 

368 

 

  



 

369 

协助编制《广东省建设项目全过程造价管理规范》 

 



 

370 

 



 

371 

 

  



 

372 

“深圳市国联建筑研究院”为“深圳锦洲工程管理有限公司”全资机构 

 

 



 

373 

  



 

374 

协助编制《全过程工程咨询企业信用评价标准》 

  



 

375 

 



 

376 

 



 

377 

 



 

378 

 



 

379 

 
 

  



 

380 

（7） 参与课题研究的成果 

“建筑行业(造价)的政策解读与未来发展趋势”讲座协办单位 

  



 

381 

 



 

382 

 

  



 

383 

“建筑行业的政策解读与未来发展趋势”讲座协办单位 

 



 

384 

 



 

385 

  



 

386 

“全过程工程咨询及建筑工程司法解释二” 讲座协办单位 

 

  



 

387 

 



 

388 

 

  



 

389 

“投资审计与财政评审——关于政府工程投资管理”讲座协办单位 

 
  



 

390 

 



 

391 

 



 

392 

 



 

393 

 

  



 

394 

“如何开展新形势下公共工程项目审计”讲座协办单位 

 



 

395 

 



 

396 

 

  



 

397 

（8） 深圳市全过程工程咨询第一批试点企业 

查询网址：

http://zjj.sz.gov.cn/csml/kcsjyjskjc/xxgk/tzgg/content/post_7391601.html 

 

http://zjj.sz.gov.cn/csml/kcsjyjskjc/xxgk/tzgg/content/post_7391601.html


 

398 
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